
TECHNICKÝ LIST                            Complex ORA péče na                              
                                                 dřevo a nábytek 
 
Vlastnosti: 
Complex Ora  je složen s  zvláštních čistících a ochraňujících  komponentů s přírodními                    

pomerančovými oleji a je velmi vhodný pro všechny plochy, které jsou dokončeny Complex – 

výrobky. Hodí se také pro péči a údržbu ploch, které jsou dokončeny laky. 

 

Tato substance optimálně ochraňuje plochu a dodává přirozenou vůni pomerančů 

do okolí.    

 

Complex Ora je vynikající k čištění a péči dyhovaných , upravených a umělohmotných ploch 

jako jsou dveře, stoly, obklady a další. 

  

Kvůli přirozené vůni je Complex Ora velmi vhodný pro čištění a péči v hostinských pokojích, 

jídelnách a kuchyních. 

  

Complex Ora udržuje, oživuje,zlepšuje strukturu plochy, odstraňuje skvrny po vodě a 

alkoholu. Potlačuje viditelnost škrábanců a mechanického poškození. Zachovává pružnost 

ploch a má antistatický účinek ( proti alergiím na prach) 

 
 
 
 
Použití 
Complex Ora se ve velmi slabé vrstvě nanese na povrch a měkkým hadrem stejnoměrně 

rozetře  a případně vyleští. 

 
Complex Ora je bez halogenů a aromatických uhlovodíků. 

 

Důležité: 

Výrobek není nebezpečný ve smyslu zákonů. 

S 2: Uchovávejte mimo dosah dětí , S16: Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení - Zákaz 

kouření S24/25: Zamezte styku s kůží a očimaS29: Nevylévejte do kanalizace S51: Používejte 

pouze v dobře odvětraným prostorách 

 

Uvedené údaje jsou sepsány podle současných znalostí a vědomostí a slouží jako informace. 

 

 

    

Kontakt Josef  Schellhorn GmbH, Egrbach 50a A-6334 Schwoich 

Distributor:   ACOLOR s.r.o., Semovická 498 ,257 51 Bystřice  +420 317 793 437 


